(duzentos e rove mil reais), provetrietrte do Estado de Rondônia, oriundo do Convênio no

584/2025/PGE.SEJUCEL.

Art 3" O recurso necessário à abertura do crédito referente à contrapartida municipal
será obtido na forrna do art. 43, inciso Itr, da Lei Federal n' 4.320t64, no valor de R$ 11.000,00

(onze mil leâis), a ser repassado pelo Município. mediante anulação de dotações, confonne Anexo
tr.

Art. 4o Ficam incluidas na Unidade Gestora Prefeitura, na Lei Municipal do PPA, LDO e

LOA, as alterações referentes ao exeÍcício de 2025. decorrentes do disposto nesta Lei.